

**Tolboe Hair ApS**  
**CVR-nr. 33782950**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 02.04.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Ole Møller Lauritzen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Tolboe Hair ApS  
Næsset 13C  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33782950

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

### **Direktion**

Susanne Elisabeth Tolboe

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 25A  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med udvikling og salg af hårprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 15 t.kr., hvilket betegnes som værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening i fremtiden.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(19.534)	(13)
Skat af ordinært resultat	1	4.884	2
<b>Årets resultat</b>		<u>(14.650)</u>	<u>(11)</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(14.650)</u>	<u>(11)</u>
		<u>(14.650)</u>	<u>(11)</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.820	0
Andre tilgodehavender		2.375	3
Tilgodehavende selskabsskat		4.884	2
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.079</b></u>	<u><b>5</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>50.141</b></u>	<u><b>66</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>59.220</b></u>	<u><b>71</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>59.220</b></u></u>	<u><u><b>71</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(25.780)	(11)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>54.220</u></b>	<b><u>69</u></b>
Anden gæld		5.000	2
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>	<b><u>2</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>59.220</u></u></b>	<b><u><u>71</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(11.130)	68.870
Årets resultat	0	(14.650)	(14.650)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(25.780)</b>	<b>54.220</b>

## Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(4.884)	(2)
	<u>(4.884)</u>	<u>(2)</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> kr.	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
A-anparter	8.000	1,00	8.000
B-anparter	72.000	1,00	72.000
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.